
Úkol č. 3/3 k Tvůrčí intervenci inscenace Zeď

Setkej se  
se zvířetem, se 
kterým si rozumíš. 
Zkus navázat kontakt se zvířetem, které je ti blízké, a popros 
rodiče nebo kamaráda, aby vás společně vyfotili.

Zamysli se – kdyby ses ocitl/a sám/a v lese, které zvíře by tě ochránilo? 
S kterým zvířetem by sis nejvíce rozuměl/a a uměl/a se o něj postarat? 

Máš ve svém blízkém okolí zvíře, domácího mazlíčka nebo jiného zvířecího 
kamaráda? Zamysli se nad tím, jak s tebou komunikuje. Pokud ve svém okolí 
přátelské zvíře nemáš, můžeš se s nějakým setkat na výletě k oboře nebo  
do minizoo.

V Brně a okolí můžeš jít třeba: 

– za daňky a divočáky v oboře Holedná: gotobrno.cz/misto/obora-holedna
– k lamám, ovcím, kozám a králíkům do Lamacentra Hády:  
 rodicemvbrne.cz/venkovni-aktivity/lamacentrum-hady, lamacentrum.cz
– nebo navštívit ovečky, králíky a slepice z Otevřené zahrady:  
 otevrenazahrada.cz

Až se se svým zvířecím kamarádem potkáš, zkus porozumět, jakou řečí 
s tebou mluví. Pořiďte si na památku setkání společnou fotku! Tu nám ještě 
před workshopem pošli na e-mail starova@hadivadlo.cz. V HaDivadle si pak 
všechny fotky promítneme a budeme si povídat o tom, co jsme se svými 
spřátelenými zvířaty prožili.



Vyústěním splnění úkolů 
je společné hravé setkání 
v HaDivadle na workshopu 
pod vedením herečky Kamily 
Valůškové – v neděli 24. dubna 
2022 od 14.00 do 16.30.

Cena vstupu na workshop je 
220 Kč za rodiče nebo jinou 
doprovázející osobu, bez ohledu 
na počet dětí.

Na splnění úkolů doporučujeme 
vyhradit si tři víkendová 
odpoledne.

Na společný workshop 
prosíme, aby děti přinesly své 
objevy z těchto úkolů: talisman, 
obrázek a fotografii (tu, prosím, 
taky zašlete předem na e-mail 
starova@hadivadlo.cz – na 
workshop připravíme z fotografií 
projekci).

V HaDivadle se pak pod vedením 
Kamily Valůškové podělíme 
o to, na co jsme všichni přišli, 
a zkusíme společně překonat 
neviditelné zdi, které nás mohou 
dělit od světa kolem nás.

HaDivadlo
www.hadivadlo.cz
Sezona 47: Nerůst


